

ÅRSREDOVISNING
och
KONCERNREDOVISNING
för

Widén & Erikson Holding AB

Org.nr. 559235-9821

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	13

Undertecknad styrelseledamot i Widén & Erikson Holding AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 14 februari 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. 17

Örebro 2025-02-17



Anders Eriksson

ÅRSREDOVISNING och KONCERNREDOVISNING för

Widén & Erikson Holding AB

Org.nr. 559235-9821

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	13

Widén & Erikson Holding AB

Org.nr. 559235-9821

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Information om verksamheten

Företaget äger och förvaltar andelar i helägda dotterbolagen WE Projekt AB org nr 559235-9763, Widén & Erikson Byggnads AB org nr 556336-7266, WE Bostad Holding AB org nr 559246-9562 och WE Projekt Två AB org nr 559380-6630.

Övriga bolag och ägarförhållanden inom koncernen är:

WE Bostad AB (100% ägs av WE Bostad Holding AB)

WE Palmbohult AB (100% ägs av WE Bostad Holding AB)

Fridhem Byggkonsult AB (100% ägs av WE Bostad Holding AB)

WE Projekt Bagaren AB (100% ägs av WE Projekt AB)

WE Projekt Soven 1 AB (100% ägs av WE Projekt AB)

WE Projekt Vendela AB (74% ägs av WE Projekt AB)

Samtliga bolag har sitt säte i Örebro.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsjämförelse*, koncernen

Belopp i Flerårsjämförelse, koncern visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2020 (8 mån)
Nettoomsättning	163 895	186 432	203 419	158 562	139 128
Res. efter finansiella poster	4 210	-13 463	3 211	3 203	8 546
Soliditet (%)	23,90	14,20	33	50	44
Antal anställda	38	42	43	39	36

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Flerårsjämförelse*

Beloppen i Flerårsjämförelse visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2020 (8 mån)
Nettoomsättning	0	0	0	0	0
Res. efter finansiella poster	-143	5	3	-37	2 330
Soliditet (%)	51,49	3,04	9,75	56,27	87,00

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Widén & Erikson Holding AB är moderbolag i koncernen. Koncernens huvudverksamhet är byggverksamhet samt bostadsrättsprojektering.

Widén & Erikson Byggnads AB bedriver byggverksamhet, dels åt ett antal större och mindre externa kunder och dels åt den egna bostadsrättsverksamheten. Konjunkturen för bostadsbyggande har under året försämrats kraftigt, främst på grund av ökat ränteläge. Samtidigt har kostnaderna för bostadsbyggande ökat avsevärt. Detta har lett till att Bolagets bostadsbyggande av flerbostadshus drabbats av stora kostnadsökningar och förluster i byggprojekten. Samtliga kostnader för Bolagets pågående bostadsproduktion är beaktade i årets siffror. Styrelsen har med anledning av detta beslutat att under rådande marknadsläge inte gå in i ny bostadsproduktion för flerbostadshus.

Bolagets verksamhet med om och tillbyggnad av lokaler och fastigheter till större kunder har under året haft en positiv trend avseende såväl omsättning som resultat och står för ungefär halva koncernens omsättning, med god lönsamhet.

WE Bostad AB förvärvar osålda bostadsrätter från de egna projekten. Vid bokslutsdagen fanns två bostadsrätter inköpta.

Framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Med anledning av avvecklingen av bostadsbyggande kommer verksamheten att minska succesivt under de två kommande åren. Koncernens sista bostadsrättsprojekt avslutas under 2024. Den kvarvarande byggverksamheten till externa kunder förväntas drivas med en omsättning om ca 100 mkr och fortsatt god lönsamhet. Efter renodling av verksamheten bedöms koncernens likviditet och ställning vara god.

Widén & Erikson Holding AB

Org.nr. 559235-9821

Förändringar i eget kapital, koncern

2025021900612

	Aktiekapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Minoritets-intresse	Totalt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	6 773 868	6 320	6 830 188
Förskjutning minoritet			284 923	284 923
Omräkningsdifferens		-900		-900
Årets vinst		4 495 294	-284 923	4 210 371
Belopp vid årets utgång	50 000	11 268 262	6 320	11 324 582

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Totalt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	295 721	5 159	300 880
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:		5 159	-5 159	0
Årets vinst			7 856 859	7 856 859
Belopp vid årets utgång	50 000	300 880	7 856 859	8 157 739

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står balanserad vinst	300 880
årets vinst	7 856 859
	8 157 739
Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres	8 157 739
	8 157 739

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

2025021900613

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelsens intäkter m.m.					
Nettoomsättning	3	163 895 424	186 432 115	0	0
Övriga rörelseintäkter		346 946	1 017 429	0	0
		<u>164 242 370</u>	<u>187 449 544</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter		-130 958 308	-176 788 187	0	0
Övriga externa kostnader	4	-7 157 931	-8 471 836	-143 141	-127 820
Personalkostnader	5	-24 500 549	-26 387 246	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-383 909	-354 889	0	0
Övriga rörelsekostnader		-50 000	-50 509	0	0
		<u>-163 050 697</u>	<u>-212 052 667</u>	<u>-143 141</u>	<u>-127 820</u>
Rörelseresultat		1 191 673	-24 603 123	-143 141	-127 820
Resultat från finansiella poster					
Resultat från andelar i koncernföretag		4 051 609	11 644 680	0	0
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		0	0	0	132 979
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		95 445	26 208	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 128 356	-530 793	0	0
		<u>3 018 698</u>	<u>11 140 095</u>	<u>0</u>	<u>132 979</u>
Resultat efter finansiella poster		4 210 371	-13 463 028	-143 141	5 159
Bokslutsdispositioner					
Erhållna koncernbidrag		0	0	8 000 000	8 000 000
Lämnade koncernbidrag		0	0	0	-8 000 000
		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>8 000 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		4 210 371	-13 463 028	7 856 859	5 159
Skatt på årets resultat	6	0	-98 556	0	0
Övriga skatter		0	1 185 085	0	0
Årets resultat		<u>4 210 371</u>	<u>-12 376 499</u>	<u>7 856 859</u>	<u>5 159</u>
Hänförligt till:					
Moderföretagets aktieägare		4 495 294	-12 344 239		
Innehav utan bestämmande inflytande		-284 923	-32 260		

BALANSRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2024-08-31	2023-08-31	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR					
Anläggningstillgångar					
Materiella anläggningstillgångar					
Byggnader och mark	7	11 135 314	11 135 314	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	8	877 412	1 365 404	0	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	9	860 965	860 965	0	0
		<u>12 873 691</u>	<u>13 361 683</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansiella anläggningstillgångar					
Andelar i koncernföretag	10	0	0	484 938	484 938
Andra långfristiga värdepappersinnehav	11	3 417 500	4 462 000	0	0
Andra långfristiga fordringar	12	0	400 000	0	0
		<u>3 417 500</u>	<u>4 862 000</u>	<u>484 938</u>	<u>484 938</u>
Summa anläggningstillgångar		16 291 191	18 223 683	484 938	484 938
Omsättningstillgångar					
Varulager m.m.					
Förskott till leverantörer		526 250	0	0	0
		<u>526 250</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristiga fordringar					
Kundfordringar		14 013 149	15 532 752	0	0
Fordringar hos koncernföretag		0	0	15 446 542	10 939 000
Aktuell skattefordran		281 539	1 244 178	0	0
Övriga fordringar		3 740 160	4 259 164	0	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		11 899 278	9 377 958	0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		362 083	216 327	0	0
		<u>30 296 209</u>	<u>30 630 379</u>	<u>15 446 542</u>	<u>10 939 000</u>
Kassa och bank		212 109	404 669	8 801	100 942
Kassa och bank		<u>212 109</u>	<u>404 669</u>	<u>8 801</u>	<u>100 942</u>
Summa omsättningstillgångar		31 034 568	31 035 048	15 455 343	11 039 942
SUMMA TILLGÅNGAR		47 325 759	49 258 731	15 940 281	11 524 880

2025021900614

Widén & Erikson Holding AB

Org.nr. 559235-9821

BALANSRÄKNING

		Koncernen		Moderbolaget	
		2024-08-31	2023-08-31	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not				
Eget kapital, koncern					
Aktiekapital		50 000	50 000		
Annat eget kapital inklusive årets resultat		11 268 262	6 773 868		
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		11 318 262	6 823 868		
Innehav utan bestämmande inflytande		6 320	6 320		
Summa eget kapital, koncern		11 324 582	6 830 188		
Eget kapital, moderföretag					
Bundet eget kapital					
Aktiekapital	13			50 000	50 000
				50 000	50 000
Fritt eget kapital					
Balanserat resultat				300 880	295 721
Årets resultat				7 856 859	5 159
				8 157 739	300 880
Summa eget kapital, moderföretag				8 207 739	350 880
Långfristiga skulder	14, 15				
Skulder till kreditinstitut		4 373 934	3 129 255	0	0
Summa långfristiga skulder		4 373 934	3 129 255	0	0
Kortfristiga skulder	15				
Checkräkningskredit	16	6 929 877	5 760 109	0	0
Skulder till kreditinstitut		1 699 548	1 700 352	0	0
Leverantörsskulder		9 841 446	17 488 120	0	0
Skulder till koncernföretag		0	0	7 732 542	11 174 000
Aktuell skatteskuld		219 396	162 958	0	0
Övriga skulder		9 603 830	9 409 236	0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 333 146	4 778 513	0	0
Summa kortfristiga skulder		31 627 243	39 299 288	7 732 542	11 174 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		47 325 759	49 258 731	15 940 281	11 524 880

2025021900615

Widén & Erikson Holding AB

Org.nr. 559235-9821

KASSAFLÖDESANALYS

2025021900616

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat efter finansiella poster		4 210 371	-13 463 028	-143 141	5 159
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		289 507	-132 979	0	0
Justering för avskrivning		383 909	354 889	0	0
Erlagd ränta		-1 032 911	0	0	0
Betald inkomstskatt		0	-213 752	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		3 850 876	-13 454 870	-143 141	5 159
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital					
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		-526 250	-3 794	0	0
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		1 519 603	-5 709 516	0	0
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-1 185 433	20 093 831	-4 507 542	2 361 000
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		-7 646 674	1 212 200	0	0
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		-24 567	2 328 699	-3 441 458	-1 276 000
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-4 012 445	4 466 550	-8 092 141	1 090 159
Investeringsverksamheten					
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		487 992	0	0	-36 200
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		0	-722 916	0	0
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	8	0	2 150 420	0	0
Sålda dotterbolag		0	116 977	0	0
Placeringar i övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-3 752 000	0	0
Försäljning av andelar i koncernföretag	10	0	0	0	0
Förändring andra långfristiga fordringar	11	918 250	0	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		1 406 242	-2 207 519	0	-36 200
Finansieringsverksamheten					
Koncernbidrag		0		8 000 000	0
Förändring långfristiga lån		2 413 643	-1 169 393	0	0
Utbetald utdelning		0	-1 000 000	0	-1 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		2 413 643	-2 169 393	8 000 000	-1 000 000
Förändring av likvida medel		-192 560	89 638	-92 141	53 959
Likvida medel vid årets början		404 669	315 031	100 942	46 983
Likvida medel vid årets slut		212 109	404 669	8 801	100 942

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Moderföretaget och koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper om inte annat framgår nedan.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Ersättningar till anställda

Pensioner

*Koncernredovisning**Dotterföretag*

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade egetkapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskillning. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse.

Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagens intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

NOTER

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöms de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antagande på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Succesiv vinstavräkning

Det redovisade resultatet i pågående projekt tas fram genom successiv vinstavräkning baserad på projektets färdigställandegrad. Detta krävs att projektintäkter och projektkostnader kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Förutsättningen är väl fungerande system för kalkylering, prognosrutiner och projektuppföljning. Prognos avseende projektets slutliga utfall är en kritisk bedömning som är väsentligt för resultatredovisningen under projektets gång. Risk kan finnas att slutgiltiga resultat avseende projekt kan avvika från succesivt redovisat.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 3 Inköp och försäljning inom koncernen

Koncerninterna inköp eller försäljningar har ej förekommit.

Not 4 Ersättning till revisorer

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023/2024	2022/2023	2023/2024	2022/2023
Revisionsorganet 1				
Revisionsuppdrag	140 000	135 000	0	0
Övriga tjänster	0	95 000	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	140 000	230 000	0	0

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Not 5 Personal

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023/2024	2022/2023	2023/2024	2022/2023
Medelantalet anställda				
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.				
Medelantal anställda har varit	38	44	0	0
varav kvinnor	1	1	0	0
varav män	37	43	0	0

2025021900618

NOTER

2025021900619

Löner, ersättningar m.m.

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Styrelsen:

Löner och ersättningar	1 527 000	1 484 400	0	0
Pensionskostnader	238 390	121 711	0	0
	<u>1 765 390</u>	<u>1 606 111</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Övriga anställda:

Löner och ersättningar	15 454 040	17 132 936	0	0
Pensionskostnader	1 096 566	1 274 356	0	0
	<u>16 550 606</u>	<u>18 407 292</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Sociala kostnader	6 184 553	6 373 843	0	0
-------------------	-----------	-----------	---	---

Summa styrelse och övriga	<u>24 500 549</u>	<u>26 387 246</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
---------------------------	-------------------	-------------------	----------	----------

Könsfördelning i styrelse och företagsledning

Antal styrelseledamöter	2	2	2	2
varav kvinnor	0	0	0	0
varav män	2	2	2	2
Antal övriga befattningshavare inkl. VD	2	2	0	0
varav kvinnor	0	0	0	0
varav män	2	2	2	2

Not 6 Skatt på årets resultat Koncernen **2023/2024** **2022/2023**

Aktuell skatt	0	-98 556
Uppskjuten skatt	<u>0</u>	<u>1 185 085</u>
	0	1 086 529

Avstämning av effektiv skatt

Resultat före skatt	4 210 371	-13 463 028
Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-867 336	2 773 384
Ej avdragsgilla kostnader	-265 853	-55 510
Ej skattepliktiga intäkter	1 075 760	30 785
Schablonintäkt periodiseringsfond	0	-21 581
Tillägg på återförd periodiseringsfond	0	-58 092
Förändring ej värderat underskott	57 429	-2 767 542
Förändring Uppskjuten skatt	<u>0</u>	<u>1 185 085</u>
Summa	0	1 086 529

Moderbolaget **2023/2024** **2022/2023**

Aktuell skatt	<u>0</u>	<u>0</u>
	0	0

Not 7 Byggnader och mark **Koncernen** **Moderbolaget**

	2024-08-31	2023-08-31	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärde	<u>11 135 314</u>	<u>11 135 314</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>11 135 314</u>	<u>11 135 314</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Utgående redovisat värde	11 135 314	11 135 314	0	0

NOTER

2025021900620

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-08-31	2023-08-31	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärde	3 353 692	3 811 569	0	0
Inköp	0	722 916	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-154 401	-1 180 793	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 199 291	3 353 692	0	0
Ingående avskrivningar	-1 988 288	-2 143 197	0	0
Försäljningar/utrangeringar	50 319	509 798	0	0
Årets avskrivningar	-383 909	-354 889	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 321 878	-1 988 288	0	0
Utgående redovisat värde	877 412	1 365 404	0	0

Not 9 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-08-31	2023-08-31	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärde	860 965	860 965	0	0
Utgående redovisat värde	860 965	860 965	0	0

Not 10 Andelar i koncernföretag Moderföretag	2024-08-31		2023-08-31	
	Företag Organisationsnummer Säte	Antal/Kap. andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Widén och Erikson Byggnads AB 556336-7266	Örebro	1 000 100,00%	320 938	320 938
WE Projekt AB 559235-9763	Örebro	25 000 100,00%	25 000	25 000
WE Bostad Holding AB 559246-9562	Örebro	25 000 100,00%	90 000	90 000
WE Projekt Två AB 559380-6630	Örebro	25 000 100,00%	49 000	49 000
Moderbolaget			2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärde			484 938	448 738
Inköp			0	49 000
Försäljningar/utrangeringar			0	-12 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden			484 938	484 938
Utgående redovisat värde			484 938	484 938

Not 11 Andra långfristiga värdepappersinnehav Koncernen	2024-08-31		2023-08-31	
	Ingående anskaffningsvärde	4 462 000	0	0
Inköp	0	4 462 000	0	4 462 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 044 500	0	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 417 500	4 462 000	0	4 462 000
Utgående redovisat värde	3 417 500	4 462 000	0	4 462 000

Widén & Erikson Holding AB

Org.nr. 559235-9821

NOTER

Not 12 Andra långfristiga fordringar Koncernen

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärde	400 000	400 000
Amorteringar	<u>-400 000</u>	<u>0</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>400 000</u>
Utgående redovisat värde	0	400 000

Not 13 Upplysningar om aktiekapital

	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
Antal/värde vid årets ingång	50 000	1,00
Antal/värde vid årets utgång	50 000	1,00

Not 14 Långfristiga skulder

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-08-31	2023-08-31	2024-08-31	2023-08-31
Amortering efter 5 år	0	0	0	0

Not 15 Skulder som avser flera poster

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-08-31	2023-08-31	2024-08-31	2023-08-31
<i>Långfristiga skulder</i>				
Skulder till kreditinstitut	4 373 934	3 129 255	0	0
<i>Kortfristiga skulder</i>				
Skulder till kreditinstitut	1 699 548	1 700 352	0	0
Summa	<u>6 073 482</u>	<u>4 829 607</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Not 16 Checkräkningskredit

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-08-31	2023-08-31	2024-08-31	2023-08-31
Beviljad checkräkningskredit uppgår till: Utnyttjad kredit uppgår till 6 929 877kr (fg år 5 760 109kr)	11 000 000	11 000 000	0	0

Not 17 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av bolagets
vinst

Till årsstämman förfogande står
balanserad vinst

300 880
7 856 859
8 157 739

Styrelsen föreslår att
i ny räkning överföres

8 157 739
8 157 739

Not 18 Ställda säkerheter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-08-31	2023-08-31	2024-08-31	2023-08-31
varav till förmån för koncernföretag	19 930 000	19 930 000	16 733 334	19 930 000

Widén & Erikson Holding AB

Org.nr. 559235-9821

NOTER

Not 19 Eventualförpliktelser

Koncernen		Moderbolaget	
2024-08-31	2023-08-31	2024-08-31	2023-08-31
0	24 400 000	0	24 400 000
0	24 400 000	0	24 400 000

Not 20 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Örebro

Anders Eriksson
Ordförande

Anders Karlsson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Anders Båsjö
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-02-17 12:00:15 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: CARL ANDERS ALLAN BÅSJÖ

Anders Båsjö

Director

Leveranskanal: E-post

WIDÉN & ERIKSON HOLDING AB 559235-9821 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-02-17 08:32:48 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: LARS ANDERS ERIKSSON

Anders Eriksson

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2025-02-17 09:36:49 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANDERS KARLSSON

Anders Karlsson

Leveranskanal: SMS
